

**Jeta Holding ApS**  
Skolevej 9, 7830 Vinderup

**CVR-nr. 39 84 64 97**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022

---

Jens Tang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeta Holding ApS Skolevej 9 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 39 84 64 97
	Stiftet: 6. september 2018
	Hjemsted: Vinderup
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Tang, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark Søndergade 30 7830 Vinderup
<b>Kapitalinteresse</b>	TALU ApS, Vinderup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 171.250 kr. mod 199.704 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.700	-4.003
Indtægt af kapitalinteresse	177.834	203.937
1 Øvrige finansielle omkostninger	-884	-230
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.250</b>	<b>199.704</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>171.250</b>	<b>199.704</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.834	143.937
Overføres til overført resultat	53.416	55.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.250</b>	<b>199.704</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	671.268	553.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>671.268</u>	<u>553.434</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>671.268</u></b>	<b><u>553.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	125.883	55.767
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>125.883</u></b>	<b><u>55.767</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>797.151</u></b>	<b><u>609.201</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	471.268	353.434
Overført resultat	255.433	202.017
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>776.701</u></b>	<b><u>605.451</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	20.450	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.450</u>	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.450</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>797.151</u></b>	<b><u>609.201</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	209.497	146.250	405.747
Resultatandel	0	143.937	55.767	199.704
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	353.434	202.017	605.451
Resultatandel	0	117.834	53.416	171.250
	<b>50.000</b>	<b>471.268</b>	<b>255.433</b>	<b>776.701</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	884	230
	<b>884</b>	<b>230</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum primo	200.000	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger primo	353.434	209.497
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	177.834	203.937
Udbytte	-60.000	-60.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>471.268</b>	<b>353.434</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>671.268</b>	<b>553.434</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TALU ApS	Vinderup	50 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ej aktiveret udskudt skat 3.200 kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		